PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 105, DE 27 DE AGOSTO DE 2021 -

1

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE RECURSOS E DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 03/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, DIVULGA aos
candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de VÁRIOS CARGOS, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual
Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame, nomeada através da Portaria nº 24.751, de
11 de novembro de 2019, que não houve recursos interpostos contra a divulgação do gabarito das provas objetiva e também divulga a nota da prova objetiva aplicada em
15 de agosto de 2021, na seguinte conformidade:

1. Resultado da Análise dos Recursos interpostos contra a divulgação do gabarito: NÃO HOUVE RECURSOS INTERPOSTOS.

2. Resultado das notas da prova objetiva, eliminados e convocados para a prova prática:

007 - Agente de Infraestrutura - Condutor de Ambulância - Eliminado

Inscrição Documento Nascimento LP MT CE Nota   Nota Final

76891038 409863701 05/04/1981    2  1  8  36,670   36,670

007 - Agente de Infraestrutura - Condutor de Ambulância - Convocado Prova Prática

Inscrição Nome Nascimento N.Filhos Jurado LP MT CE Nota   Nota Final

75211955 ALEXANDRE ROBERTO DA CRUZ 11/07/1978 01 N  8  1  12  70,000   70,000

77247230 ANTONIO MANOEL ALVES DA SILVA 30/12/1985 00 N  5  0  12  56,670   56,670

77096916 GISLEI EMIDIO 17/11/1979 01 N  7  1  10  60,000   60,000

76461742 HERCULES TADEU ZAMBOTTO 26/01/1964 00 N  8  2  13  76,670   76,670

75287811 JOSE CARLOS DE MACEDO 03/12/1973 00 N  7  1  10  60,000   60,000

76597555 RENATO SANTOS PEREIRA 17/05/1980 04 N  8  3  11  73,330   73,330

76801012 ROGER SANTANA RAMOS 28/10/1982 02 N  2  4  9  50,000   50,000

75454971 VALMIR GOMES DO NASCIMENTO 06/10/1976 03 N  7  1  12  66,670   66,670

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 105, DE 27 DE AGOSTO DE 2021 -

2

011 - Agente de Infraestrutura - Motorista de Veículos Pesados - Eliminado

Inscrição Documento Nascimento LP MT CE Nota   Nota Final

75086662 365511420 06/05/1982    3  1  6  33,330   33,330

75396823 17666346 23/01/1968    6  1  7  46,670   46,670

76631575 19368546 23/07/1966    4  0  6  33,330   33,330

011 - Agente de Infraestrutura - Motorista de Veículos Pesados - Convocado Prova Prática

Inscrição Nome Nascimento N.Filhos Jurado LP MT CE Nota   Nota Final

77366565 DECIO SANTANA COSTA 17/10/1988 00 N  6  2  9  56,670   56,670

76597296 GIVALDO JOSE DA SILVA 04/07/1981 01 N  6  1  9  53,330   53,330

77401980 JOCELINO DE JESUS SANTOS 03/03/1970 01 N  9  3  12  80,000   80,000

77305663 MARCELO JEFFERSON SEMOLINI 01/02/1969 01 N  10  1  10  70,000   70,000

76969541 ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 19/02/1988 00 N  9  4  12  83,330   83,330

75952998 SILVIO DOS REIS 12/02/1973 00 N  7  2  6  50,000   50,000

75210720 WAGNER VALDIR DA SILVA 20/09/1985 02 N  9  1  5  50,000   50,000

012 - Agente de Infraestrutura - Operador de Máquinas Pesadas - Eliminado

Inscrição Documento Nascimento LP MT CE Nota   Nota Final

76329380 2720168075 05/11/1976    5  2  7  46,670   46,670

76388085 331057931 05/02/1978    6  1  7  46,670   46,670

77291980 29237012 27/02/1974    3  0  6  30,000   30,000

012 - Agente de Infraestrutura - Operador de Máquinas Pesadas - Convocado Prova Prática

Inscrição Nome Nascimento N.Filhos Jurado LP MT CE Nota   Nota Final

76085988 JOAO PAULO COSTA MARQUES 15/01/1988 01 N  7  0  10  56,670   56,670

77074297 LEANDRO JOSE DA SILVA 20/12/1990 01 N  7  3  11  70,000   70,000

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 105, DE 27 DE AGOSTO DE 2021 -

3

O candidato poderá interpor recurso contra a divulgação da nota da prova objetiva, em conformidade com o descrito no Capítulo 12. Dos Recursos do Edital de Abertura de

inscrições, para tanto, deverá acessar o “link” próprio na página do Concurso Público, no endereço eletrônico da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de

10h de 01.09.2021 e às 23h59 02.09.2021, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 27 de agosto de 2021.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista